
Aussteller / Exhibitors
Stand: 30.09.14 / as per September 30, 2014

Premium-Aussteller / Premium-Exhibitors

ABCD www.abcd-vets.org

AB-Science www.masivet.com

AGILA Haustierversicherung AG www.agila.de

Albrecht GmbH www.albrecht-vet.de

alfavet Tierarzneimittel GmbH www.alfavet.de

almapharm GmbH & Co. KG www.almapharm.de

Angermaier Trachten- und Ledermoden www.trachten-angermaier.de

Animana GmbH www.animana.de

animonda petcare GmbH www.animonda.de

Audevard Laboratories www.audevard.com

AVEPA www.avepa.org

AVIFOOD e.k. www.avifood.com

B.Braun Vet Care GmbH www.bbraun-vetcare.de

Bayer Vital GmbH Tiergesundheit www.bayervital.com

Biologische Heilmittel Heel GmbH www.heel-vetepedia.de

Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH www.boehringer-ingelheim.com

bpt - Bundesverband praktizierender Tierärzte e.V. www.tieraerzteverband.de

BSAVA (British Small Animal Veterinary Association) www.bsava.com

BTE GmbH www.myaniwin.com

Bundestierärztekammer e.V.
Akademie für tierärztliche Fortbildung (ATF) www.bundestierärztekammer.de

Bundesverband der Veterinärmedizinstudierenden 
Deutschland e.V. (bvvd e.V.) www.bvvd.de

Ceva Tiergesundheit GmbH www.ceva.de
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Premium-Aussteller / Premium-Exhibitors

Clinician's Brief + Veterinary Team Brief www.cliniciansbrief.com

CP-Pharma Handelsgesellschaft mbH www.cp-pharma.de

Dahm & Laser Systemhaus GmbH & Co. KG www.dl-vet.de

Der Blaue Hund www.thebluedog.org

DKV Deutsche Krankenversicherung AG www.dkv.com/tierarzt

Dornier MedTech Europe GmbH www.dornier.com

Dr. Fritz GmbH www.dr-fritz.de

DVG Service GmbH www.dvg.net

Eickemeyer KG www.eickemeyer.de

Elanco Animal Health, Abt. der Lilly Deutschland GmbH www.elanco.com

Equi4s www.equi4s.com

Equimed Europe Ltd www.synvet.eu

Equisit www.equisit.eu

ESAOTE Europe B.V. www.esaote.de

ESTEVE GmbH www.esteve.es

European School for Advanced Veterinary Studies (ESAVS) www.esavs.net

Examion München GmbH www.examion.de

FECAVA & EJCAP online www.fecava.org

Ferrex Vet Solutions GmbH www.ferrex-vet-solutions.de

futalis GmbH www.futalis.de

Gierth X-Ray international GmbH www.gierth-x-ray.de

GP.Software www.vetera.net
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Greencoat Ltd

GUTH Meditec GmbH www.guth-meditec.de

Hennig + Handschack Softwaredevelopment GbR www.vetstar.de

Hill's Pet Nutrition GmbH www.hillspet.de

I.C.F. S.r.l. www.icfpet.com

Idexx GmbH www.idexx.de

IDT Biologika GmbH www.idt-biologika.de

IFGA GmbH www.ifga.net

Improve International GmbH www.improveinternational.com/de

Infiniti Medical, Ltd www.infinitimedical.com

Johnson & Johnson Medical GmbH - dePuy Synthes www.jnj.de

K2B Unternehmens- und Wirtschaftsberatung www.k2b-solutions.de

Karl Storz GmbH & Co. KG www.karlstorz.com

Keiper GmbH & Co. KG, WATER-WALKER www.water-walker.de

Kleintierkrematorium im Rosengarten GmbH www.kleintierkrematorium.de

Königsee Implantate GmbH www.koenigsee-implantate.de

Laboklin GmbH & Co. KG www.laboklin.de

Lehmanns Media GmbH www.lehmanns.de

mectron Deutschland Vertriebs GmbH www.mectron.de

Med Trust HandelsgesmbH www.wellion.at/en/animals

Medical Toxicology and Information Services Ltd.
Veterinary Poisons Information Service (VPIS) www.vpisuk.co.uk

medienhaus Kastner AG
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MegaCor Diagnostik GmbH www.megacor.com

Merial GmbH www.merial.com

merovet Merete Medical GmbH
www.merovet.de

MLT GmbH www.mlt-laser.de

mlt-Service, Theravet das Therapielaufband f. Hunde
www.mlt-laserservice.com
www.theravet.eu

MSD Tiergesundheit
Intervet Deutschland GmbH www.msd-tiergesundheit.de

MVS Medizinverlage Stuttgart GmbH & Co. KG www.medizinverlage.de

MXR Podoblock BV

NAVALIS Nutraceuticals GmbH www.navalis-vet.de

neoplas GmbH www.neoplas.eu

NOVOTECH Elektronik GmbH www.rehatrow-alpha.eu

Orthogen Veterinary GmbH www.irap.de

orthomed technology GmbH www.orthomedeu.com

PetBioCell GmbH www.petbiocell.de

Platinum GmbH & Co. KG www.platinum.com

Pro Igel e.V. www.pro-igel.de

Procter & Gamble Pet Care (Nash & Nunki AG) www.eukanuba.de

Protexin Veterinary www.protexinvet.com

ReboPharm Arzneimittelvertriebsgesellschaft mbH www.rebopharm.de

Richter Pharma AG www.richter-pharma.com

Rita Leibinger GmbH & Co. KG www.leibinger-medical.com

Royal Canin Tiernahrung GmbH & Co. KG www.royal-canin.de
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S + B medvet GmbH
www.submedvet.de

S&V Technologies GmbH
Acrivet Veterinary Division www.acrivet.eu

SANTECH Medizintechnik Nord www.santechnord.de

Sarstedt AG & Co. www.sarstedt.com

Schattauer GmbH www.schattauer.de

Schlievet Ltd. www.schlievet.de

scil animal care company GmbH www.scilvet.com

Securos Europe GmbH www.securos-europe.eu

selectavet Dr. Otto Fischer GmbH www.selectavet.de

Switalis GmbH www.switalis.com

synlab.vet GmbH www.synlab.com

TAD Pharma GmbH www.tad.de

Tierärzte ohne Grenzen e.V. (ToG) www.togev.de

Tiertrauer München GmbH www.tiertrauer.de

Toshiba Medical Systems GmbH Deutschland www.toshiba-medical.de

unu GmbH www.unumotors.com

Vereinigung Österreichischer Kleintiermediziner (VÖK)
www.voek.at

VET netzwerk GmbH www.vet-netzwerk.de

Vet-Concept GmbH & Co. KG www.vet-concept.de

Veterinary Instrumentation Ltd. www.vetinst.com

Vetinf GmbH www.vetinf.de

VetiPrax GmbH www.vetiprax.de
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Vétoquinol GmbH www.vetoquinol.de

Vets4Pets www.myvetpractice.co.uk

VetShop Brandenburg
Unternehmensbereich Medizintechnik Stusche e.K.

VetStage UG www.vetstage.de

VetZ GmbH www.vetz.de

Veyx Pharma GmbH www.veyx.de

Videomed GmbH www.overground-endoscopy.com

VIN Veterinary Information Network www.vin.com

Virbac Tierarzneimittel GmbH www.virbac.de

VISIOVET Medizintechnik e.U. www.visiovet.eu

Wisepress Ltd www.wisepress.com

Woodley Equipment Company Ltd www.woodleyequipment.com

Xray Imaging Systems oHG www.xray-is.de
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